
Tilassa on esteetön wc.

Nicehearts ry:n tilat sijaitsevat 4. kerroksessa. 
Hissi, jossa automatisoidut ovet. 
Hissin ovien leveys: 79cm
Hissikori: leveys 106cm, syvyys 137cm  
Hissin kutsu- ja käyttöpainikkeet: 105-120cm lattiasta

Meille ovat tervetulleita koirat,
jotka ovat työtehtävissä.

Osoite: Lummetie 2 B, A-rappu (käynti Kirjasolan
kautta) ,01300 Vantaa

Yhteyshenkilö: Sanna Heikkinen p. 050 3667994 /
sanna.heikkinen@nicehearts.com

Tilamme eivät ole täysin esteettömät.

Nicehearts ry, Vantaa
SAAPUMINEN JA ESTEETTÖMYYS



Saapuminen
Nicehearts ry:n Vantaan toimipiste sijaitsee Tikkurilassa
osoitteessa Lummetie 2 B, A-rappu. Sisäänkäynti Kirjasolan
kautta.

Etäisyys Tikkurilan juna-asemalta ja matkakeskukselta
(linja-autoasema) on noin 350 metriä.

Autolla
Maksullisia pysäköintipaikkoja on esimerkiksi Tikkurilan
kirjastolla sekä Lummetien varressa (1h ilmainen). Kirjaston
parkkipaikalla on kaksi esteetöntä pysäköintipaikkaa, joiden
leveys on alle 3,6m.
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Esteetön kulkuSisäänkäynti



Esteetön saapuminen
Sisäänkäynti sijaitsee Tikkurilan kirjaston takana
sijaitsevalla kävelykadulla nimeltä Kirjasola. Ulko-oven
edessä on kaksi porrasaskelmaa. Esteetön kulkeminen
tapahtuu Kirjasolan ja Lummetien kulmauksesta, josta
kulkemalla välttää porrasaskelmat ja pääsee tasanteelle.
Tasanne johtaa ulko-oven luokse. 

Ulko-oven jälkeen on tuulikaappi, jossa on sisäovi. Ulko-ovi
sekä sisäovet ovat melko raskaita eivätkä ole
automatisoituja. Ovissa on kynnykset. Voit ottaa
puhelimitse yhteyttä, niin tulemme tarvittaessa avaamaan
ovet. Käytävän perällä on hissi, jossa on automatisoidut
ovet. Niceheartsin tilat sijaitsevat 4.kerroksessa. 

Kun saavut neljänteen kerrokseen hissillä, hissistä ulos
tultaessa oikealla puolella on Niceheartsin tilat. Ovi on
lukossa. Oven oikealla puolella on ovikello, jota soittamalla
työntekijä tulee avaamaan oven. 
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Esteetön liikkuminen sisätiloissa:
Sisätilamme ovat yhdessä kerroksessa. Kun saavut
sisälle aulaan, vasemmalla käytävän päässä sijaitsee
iso sali. Ison salin perällä sijaitsee esteetön
sukupuolineutraali wc. Wc:ssä on käsituet sekä
madallettu käsienpesuallas . 

Oviaukkojen leveyksissä ja kynnyksien korkeuksissa
vaihtelevuutta.

Kynnykset sisätiloissa: 1-3cm 
Oviaukkojen leveydet sisätiloissa: 80cm 
Ulko-oven leveys: 100cm
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